
ev.č. 5622044997

Směnná smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

AGROTEC a.s.
se sídlem Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče 
IČO: 005 44 957 

DIČ: CZ00544957
zapsaná v obchodní rejstříku sp. zn. B 138 u Krajského soudu v Brně
zastoupená Ing. Martinem Radou, předsedou představenstva a Karlem Plešingerem, členem 

představenstva
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 8608651/0100

jako první prodávající - kupující

a

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Bmo 

zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Bma
k podpisu smlouvy pověřen Zastupitelstvem města Bma ě. Z8/26 konaného dne 20.4.2021 

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odbom investičního Magistrátu města Bma 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785^
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111246222/0800

jako dmhý prodávající - kupující

dále společně také jen „smluvní strany“

I.

1. První prodávající - kupující prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 1266/1 

o výměře 3597 m2, ostatní plocha, manipulační plocha, zapsaného na listu vlastnictví č. 864 

pro katastrální území Komárov, obec Bmo, vedeném u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmo-město.

2. Dmhý prodávající - kupující prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p. č. 1266/25 

o výměře 166 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, p. č. 1266/26 o výměře 235 m2, ostatní 
plocha, manipulační plocha, p. č. 1266/27 o výměře 66 m2, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, a p. č. 1268 o výměře 64 m2, ostatní plocha, jiná plocha, zapsaných na listu 

vlastnictví ě. 10001 pro katastrální území Komárov, obec Bmo, vedeném u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Bmo-město.

II.

1. Na základě geometrického plánu ě. 1190-109/2021 vyhotoveném společností G.K.S. spol. 
sr.o., se sídlem Jeronýmova 1783/8, 618 00 Bmo, který byl odsouhlasen katastrálním 
úřadem dne 30.08.2021 byla od pozemku p. č. 1266/1 vk.ú. Komárov oddělena část 
o výměře 7 m2, jenž byla nově označena jako pozemek p. č. 1266/38. Geometrický plán 

č. 1190-109/2021 je přílohou č. 1 a nedílnou součástí smlouvy. (Nově oddělený pozemek

1



p. č. 1266/38, které byl oddělen geometrickým plánem č. 1190-109/2021, dále jako 
„pozemek č.l)

2. Na základě geometrického plánu ě. 1190-109/2021 vyhotoveném společností G.K.S. spol. 
sr.o., se sídlem Jeronýmova 1783/8, 618 00 Brno, který byl odsouhlasen katastrálním 
úřadem dne 30.08.2021 byla od pozemku p.č. 1266/25 vk.ú. Komárov oddělena část 
o výměře 36 m2, jenž byla nově označena jako pozemek p. č. 1266/40, a od pozemku p. č. 
1268 v k.ú. Komárov byla oddělena část o výměře 49 m2, jenž byla nově označena jako 

pozemek p.č. 1268/1. Na základě geometrického plánu č. 1213-14/2022 vyhotoveném 

společností Brněnské komunikace a.s., se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno, který 

byl odsouhlasen katastrálním úřadem dne 25. 07. 2022 byla od pozemku p.č. 1266/27 v k.ú. 
Komárov oddělena část o výměře 9 m2, jenž byla nově označena jako pozemek p. č. 
1266/48, a od pozemku p. č. 1266/26 vk.ú. Komárov byla oddělena část o výměře 8 m2. 
Pozemek, jemuž bylo ponecháno označení p. č. 1266/26 má nově výměru 227 m2. 
Geometrický plán č. 1190-109/2021 je přílohou č. 1 a geometrický plán č. 1213-14/2022 je 

přílohou č. 2 a oba jsou nedílnou součástí této smlouvy. (Nově oddělené pozemky p. č. 
1266/40 a p.č. 1268/1, které byly odděleny geometrickým plánem č. 1190-109/2021, 
a pozemky p.č. 1266/26 a p.č. 1266/48, které byly odděleny geometrickým plánem č. 
1213-14/2022 dále jako „pozemky č. 2).

III.

1. První prodávající - kupující a druhý prodávající - kupující si touto smlouvou vzájemně 
směňují pozemky se všemi součástmi a příslušenstvím tak, že:

- první prodávající - kupující převádí na druhého prodávajícího - kupujícího 

pozemek p. č. 1266/38 vše vk.ú. Komárov (dále jen „pozemek č. 1“) a ten tento 
pozemek přijímá do svého výlučného vlastnictví.

- druhý prodávající - kupující převádí na prvního prodávajícího - kupujícího 

pozemky p. č. 1266/26, p. č. 1266/40, p. č. 1266/48 a p. č. 1268/1 v k.ú. Komárov 

(dále jen „pozemky ě. 2“) a ten tyto pozemky přijímá do svého výlučného 
vlastnictví.

2. Pozemek č. 1 a pozemky č. 2 byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 2316/2022 ze 

dne 27. 05. 2022 vyhotoveným znalcem Ing. Lucií Janíčkovou, Mutěnická 8, 628 00 Brno, 
přičemž cena pozemku č. 1 činí 21.000 Kč (slovy: dvacetjedentisíc korun českých) včetně 

DPH a cena pozemků č. 2 činí 1.605.000 Kč (slovy: jednomilionšestsetpěttisíc korun 
českých) včetně DPH.

3. Rozdíl v cenách směňovaných pozemků uvedených v článku II. odst. 1 této smlouvy 

a v článku II. odst. 2 této smlouvy, který činí 1.584.000 Kč (slovy: 
jedenmilionpětsetosmdesátčtyřitisíc korun českých) vč. DPH, uhradil první prodávající - 

kupující formou zálohové platby před podpisem této smlouvy na účet druhého prodávajícího 

- kupujícího uvedený v záhlaví smlouvy. Do 15 dnů od přijetí platby na účet druhého 

prodávajícího - kupujícího byl vystaven daňový doklad (zálohová faktura) k přijaté platbě.

4. Zdanitelné plnění je uskutečněno dnem, kdy je prvnímu prodávajícímu - kupujícímu 

a druhému prodávajícímu - kupujícímu doručeno vyrozumění o provedení vkladu 

do katastru nemovitostí dle této smlouvy. Do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 

plnění si první a druhý prodávající - kupující vzájemně vystaví daňové doklady k jimi 
převáděnému pozemku č. 1 a pozemkům č. 2 s částkami dle čl. III. odst. 2. Splatnost takto 

vystavených daňových dokladů bude činit 30 dnů ode dne jejich vystavení. První a druhý 
prodávající - kupující souhlasí se vzájemným zápočtem takto vystavených faktur, a to

2



v částce 21.000 Kč (slovy: dvacetjedentisíc korun českých) vč. DPH, ve které se kryjí. Tyto 

vzájemné peněžité pohledávky zaniknou započtením ke dni splatnosti pohledávky druhého 
prodávajícího - kupujícího.

5. Převodem vlastnického práva k pozemku č. 1 a k pozemkům č. 2 jsou první prodávající - 
kupující a druhý prodávající - kupující mezi sebou zcela vyrovnáni a nemají vůči sobě 

v souvislosti s touto smlouvou a směňovanými pozemky žádné další nároky či pohledávky.

6. Smluvní strany se dohodly, že ke dni podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí dle této 

smlouvy dochází k předání a převzetí směňovaného pozemku č. 1 a pozemků č. 2 a že 
protokolární předání a převzetí nebude realizováno.

IV.

Předmětný pozemek č. 1 a pozemky č. 2 jsou směňovány za účelem majetkoprávního 
vypořádání veřejně prospěšné stavby „Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4“

V.

1. První prodávající - kupující prohlašuje, že jeho vlastnické právo k pozemku č. 1 uvedenému 

v čl. II. odst. 1 této smlouvy není soudně či jinak právně napadeno či zpochybněno, že není 
omezen v disponování s tímto pozemkem č. 1 a že na tomto pozemku č. 1 nevážnou žádné 

faktické ani právní vady, zejména zástavní právo, nájemní právo, věcné břemeno, předkupní 
právo s účinky věcného práva, dluhy, daňové nedoplatky a další práva třetích osob.

2. První prodávající - kupující dále prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není proti němu 

vedeno insolvenční či exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti němu podán 

návrh na zahájení insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí, 
ani neexistuje žádný titul vydaný v soudním, správním, daňovém, rozhodčím či obdobném 
řízení, na základě kterého by mohl být takový návrh podán.

3. První prodávající - kupující se dále zavazuje, že ke dni podání návrhu na vklad vlastnického 

práva k převáděným pozemkům do katastru nemovitostí bude pozemek č. 1 prost všech 
ostatních práv třetích osob a že tomu tak bude až do převodu vlastnického práva k pozemku 
č. 1.

4. První prodávající - kupující a druhý prodávající - kupující se dohodli, že druhý prodávající - 
kupující má právo od této smlouvy odstoupit, jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení 
nejsou pravdivá. Odstoupením se smlouva ruší od samého počátku a smluvní strany jsou 
si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění.

VI.

1. Druhý prodávající - kupující prohlašuje, že jeho vlastnické právo k pozemkům č. 2 není 
soudně či jinak právně napadeno či zpochybněno, že není omezen v disponování s těmito 

pozemky č. 2 a že na těchto pozemcích č. 2 nevážnou žádné faktické ani právní vady, 
zejména zástavní právo, nájemní právo, věcné břemeno, věcné předkupní právo s účinky 

věcného práva, dluhy, daňové nedoplatky a další práva třetích osob, vyjma umístění 
vodovodní přípojky při hranici pozemku p. č. 1266/40 vk.ú. Komárov ve vlastnictví 
druhého prodávajícího - kupujícího.

2. Druhý prodávající - kupující dále prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není proti němu 

vedeno insolvenční či exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti němu podán 

návrh na zahájení insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí, 
ani neexistuje žádný titul vydaný v soudním, správním, daňovém, rozhodčím či obdobném 
řízení, na základě kterého by mohl být takový návrh podán.

3



3. Druhý prodávající - kupující se dále zavazuje, že ke dni podání návrhu na vklad vlastnického 
práva k převáděným pozemkům do katastru nemovitostí budou pozemky č. 2 prosty všech 

práv třetích osob, vyjma umístění vodovodní přípojky při hranici pozemku p. č. 1266/40 

v k.ú. Komárov ve vlastnictví druhého prodávajícího - kupujícího, a že tomu tak bude až do 

převodu vlastnického práva k pozemkům č. 2.

4. První prodávající - kupující a druhý prodávající - kupující se dohodli, že první prodávající - 
kupující má právo od této smlouvy odstoupit, jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení 
nejsou pravdivá. Odstoupením se smlouva ruší od samého počátku a smluvní strany jsou 

si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění.

VII.

1. První prodávající - kupující a druhý prodávající - kupující prohlašují, že se seznámili 
se stavem vzájemně převáděných pozemků a potvrzují, že si tyto pozemky prohlédli 
a přejímají je ve stavu, v jakém se nacházejí ke dni uzavření této smlouvy.

2. Vlastnické právo ke směňovanému pozemku č. 1 a pozemkům č. 2 se převádí k okamžiku 
doručení návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí příslušnému 

katastrálnímu úřadu, pokud bude pravomocně rozhodnuto o povolení vkladu. Smluvní 
strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnických práv na základě této smlouvy do katastru 

nemovitostí předloží příslušnému katastrálnímu úřadu druhý prodávající - kupující a uhradí 
též správní poplatek spojený s tímto podáním.

VIII.

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné 

vůle, vážně a srozumitelně. Na důkaz shody vůle s obsahem připojují své podpisy.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena ke dni podpisu té smluvní strany, 
k jejímuž podpisu dojde nejpozději.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 

výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně metadat, byla zveřejněna v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci registru smluv 

statutární město Brno.

4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního 

tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, a že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi požívajícími 
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž první 
prodávající - kupující obdrží jedno vyhotovení, druhý prodávající - kupující dvě vyhotovení 
a jedno vyhotovení je určeno pro vkladové řízení.

7. Právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené seřídí příslušnými ust. zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

8. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ust. zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, věznění pozdějších předpisů 

(zejména ust. § 9 odst. 2 tohoto zákona).

4



Přílohy a nedílné součásti smlouvy:

1, Geometrický plán č. 1190-109/2021
2. Geometrický plán č. 1213-14/2022

Doložka

dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:

Záměr statutárního města Brna směnit nemovitý majetek uvedený v či. III. této smlouvy byl 
zveřejněn zákonem stanoveným způsobem od 4. 11. 2022 do 21. 11.2022.

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Bma na zasedání č. Z9/05 
dne 28. 2. 2023.

V ttújwfcbíf dne ZoZ 3V Brně dne

za statutární město Bmo 

Ing. Tomáš Pivec, MBA 
vedoucí Odboru investičního MMB

M AGROTEC a.s.
' Ing. Martin Rada 

předseda představenstva

V Mf/Z#3W dne & 3- Zč>ZS

za AGRjOTEC a.s.
Karel 11 ešinger 

člen přec^tavenstva

5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Nový stavDosavadní stav
Porovnání h  síavem m ídenc* právních vztahů

Typ stavby Zpús.Druh pozemkuVýměra parcelyOznačení 
pozemku 

pare. čísiem

Díl přechézi z p 
označeného v

ozemkuVýměra parcely Druh pozemkuOznačení 
pozemku 

pare. čísiem

Výměra dílu
číslo Uštu 
vlastnictví

Označeníurčeni

dílu2výmér2 katastru
nemovitostí

2 haZpůsob využiti Způsob využití mhaZpůsob využitíha mm

ostat, pl.ostat pl. 1115 1 111196/10O111196/10

1196/12

1195/13

11 131196/10 ostal, komunikace
.___ asiat, cl,___

zeleň 
ostal pl,

ostat, komunikace

oslal. komunikace

111150 1196/101
111151196/100

ostal, pl 35 90ostal, pl. BS41266/10901266/1
1266/38

3535 971266/1 manipulační pl.manipulační pl.

jníkace
ostal 78641266/12ostat, ke mu

ostat, pl, 21 21ostal, lil. 10001o 1266/1921 211266/19

1266/39
211266/19 37 ostal, komunikace

____5SI3W.------
ostat, komunikace

ostat, komunikace

16100012 1266/1916

j d  ostat, nl.
í0 ostat, komunikace 
oe ostat, cl.

manipulaĚtilp]. 
ostal, cl.

oslat. komunikace 
nslat nl

1 281266/25 1000101266/25

1266/40

1266/41

1266/42

111266/25 66 □stal. komunikace

36100010 1266/25
1100011266/250
1100011266/2521 ostal komunikace

ostat, pl. 
jiné plcďia 
ostat, pl.

49QEtat. ci. 1266 100010491268/1

1268/2

1268/3

641266 jiná plocha
8100010 12688 ostat, komunikace 

oslal. pl. 710001o 1268zeleň

astat, cl. 4 4110001ostat ní 127004 411270/1

1270/2

1270/3

4 471270 jiná plocha
ostat, cl.

jiná plocha
5100010 12705 ideň

ostat, cl 110001o 12701 ostal, komunikace

65 2465 24

KOPIE
MTf'e u, ít fafo kopie souhlasís gecnetiickýM pl*it:n 

tXNBWíreftítop^.fe.^.iež-x čísla w.toplf: t-V-j 'loVL

ěrcký inženýr.Stejnopis ověřil úředně opráwiěný:GEOMETRICKY PIAN Geometrický plán ověřil úředně opravně ný mměměnckí inženýr

příjmení:Jméno, příjmení:
pro

'ISq o iuČíslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrůrozděleni pozemku 1500/96

číslo: 40^11014109/2021 Dl*34-<í l0l425.8.2021Dne:

Tenlo stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu. __________

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s oiislwánim parcel.Vyhotovili!:
G.K.S. spd. s r.o. 
Jeronýmova 1783/8 

800 Brno61

Číslo plánu: 1190-109/2021
KÚ pro Jihomoravský krajBmo-městoOkres:

BrnoObec:

Kat. lízem i: Komárov
Mapový lisí: DKM 2021.08.30 08:16:38 CEST
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrtí oraných noyýdi hranic, Itteré byly omáčeny 
předepsaným způsobem:



1

Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bodu y X kk Poznámka
610950-29-245
153-611
777-2
777-3
777-6
777-7
777-8
1004-23
1152-40

597318.93
597320.78
597321.81
597329.93
597329.92 
597328.77
597327.15 
597331.98 
597332.57
597319.13
597319.31 
597318.83
597319.40 
597321.19
597321.40 
597322.04 
597322.02
597322.31 
597329.56 
597329.30
597326.13
597324.46
597322.93 
597323.52 
597325.00
597326.15
597327.46 
597328.44 
597329.36 
597330.26 
597331.42
597332.48 
597319.04 
597320.34 
597320.67 
597320.06 
597328.38
597325.48

1162239.22 
1162250.00 
1162271.19 
1162325.33 
1162331.89
1162334.47 
1162336.54
1162333.51 
1162329.66
1162239.23 
1162239.79 
1162239.92 
1162240.03
1162259.35 
1162260.94 
1162260.84
1162265.51
1162266.51 
1162324.37 
1162333.29 
1162337.57 
1162338.71
1162339.48 
1162341.13 
1162340.64 
1162340.15
1162339.35 
1162338.60 
1162337.76 
1162336.75 
1162334.88
1162331.42 
1162239.86
1162247.43 
1162250.01 
1162250.04 
1162315.01 
1162338.02

6 barva, k.ú. Trnitá
barva
barva
barva
barva
barva
obrubník
obrubník
obrubník
barva
obrubník
obrubník
obrubník
sloupek plotu
obrubník
obrubník
sloupek plotu
sloupek plotu
sloupek plotu
barva
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
barva
barva
barva
barva
barva
barva

6
3
3
3
3
3
3
3

1 6
2 3
3 3
4 3
5 3
6 3
7 3
8 6
9 3
10 3
11 3
12 3
13 3
14 3
15 3
16 3
17 3
18 3
19 3
20 3
21 3
22 3
23 3
24 6
25 6
26 6
27 6
28 3
29 3



kjj.TrnlHj
kjú.Komórov

/ 1271/1

I
1269/2

05
C\J\
05
O)
<M

1266/19

1269/11270
1270/1

1273
« 1.75

7? I15 «
O') / in

- rWie*'131.201266/1
17 ^0.80 f9£

f */-*' 19 $
20$ 
í\$

&%

ni-'1

7^/1004-2;

<>« 1266/36 -

1266/35
I

9.4428
ni-*10,45

1152-<o ^23<\i

in 44,30

1266/25
t1268 1266/40 48.65

1 Det. A

,0 \ 1196/13
3

571/17 ^2^

1266/341268/3- 1268/1 5,60 6
4? í V -1032:1^x1268^2

2,60.12.6 v ------------- ‘

1265/31.15 94.50
1270/2
t10.20 1196/10Ni

0.65i , ,5 '' 25 2.60 I 153-611
' 7< 1270/3

1196/12

1265/1

m
1196/9\

r-
LD

:
1265/2

571/20

k-ú-Komárov

1196/11

Det. A1199/2 ?.\F-
=f\l-

Mi -1270
1270/11195 1197 C\J

1188/1 Lil

1264/4
10.201187 3

1186 i?W 7.69 - |:'D ;■2(240.65
V215 t40,60^0.26

7/5 1196/12
1

1264/61199/1
1196/13-5- -5- 571/17-5--9

1196/10

I*

571/13
1196/9

01

/



1

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní slav Nový stav

Pcrciminl inlivm widenw prtwi leh ntnhii
Označení 
pořomku 

pare, tíslem

Výmčraparcíty Druh pozemku Označeni 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpiis. Díl přechází z pozemku 
označeného v Výměra dílu

Cisto tetu 
vlastnictví

určení Označení
2 2 výmSr 2katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidencí
díluha Způsob využitím ha Způsob využití Způsob využitím ha m

p|.1266/26 ostat rl2 35 1266/26
1266/47

2 27 2 1266/26 10001 2 27manipulační pl. manipulační pl.
___ a&kpl-___
ostatkem unikace8 2 1266/26 10001 8

---- eaakíL___
ostat komunkice

ostatní.
ostatkrmunikaM

___ ostat, ti.___
manipulační pl.

1266/27 66 1266/27
1266/48

57 2 1266/27 10001 57
9 2 1266/27 10001 9

3 01 3 01

1266/7
-s-

1266/1
1 266/26 1266/33

za.se 1266/48i 1011-18777-15 1

7 4.Z6 ' I 13 7. JI1266/47 10.65 1266/27

1266/19

Seznam souřadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN 
Číslo bodu Y X kk Poznámka
777-15
1011-13

597237.27
597215.30
597215.24
597219.48 
597226.59
597266.49

1162353.37 3
1162353.66 3
1162354.55 3
1162354.41 3
1162354.17 3
1162352.21 3

plot - kolík (pův.)
roxor - plot
roh plotu
roh plotu
roh plotu
roh plotu

1
2
3
4

GEOMETRICKY PLAŇ Geomatrický plán ověřil úředně oprá lěřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno, příjmení: Jméno, příjmení: ■ x 

&eznarr&uředňěČíslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů

Číslo položky
zeměměřických inženýrů

oprávněných Zfos/žoůl2108/2001

rozdělení pozemků 19.7.2022 29<1022- ** H/2PŽ26* 1381/2022Dne, Dne:

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.
ufo&némrvíoSKÍhjítatíSjMi™^!" v P«*>M

Vyhotovte!:

Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/la, 639 00 Brno, Ětýřics

Katastrální tičad souhlasí s očíslováním pan®:. OvĚfeni stejnopisu geometrické ho plánu v listinné podobí.

Čisk-plátu: 1213-14/2022

Bmo-mĚsloOkras:

KU pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
PGP-1394/2022-702 
2022.07.25 07:55:23 +02'00’

BrnoObec:

Kat území: KomářOV

Mapový list: DKM

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit s© v terenu s průběhem 
navrhovaných nových hraníc, které byly označeny 
předepsaným způsobem:


